en aquest tipus d’actuació que disposi dels mitjans personals, materials i logístics.  

Tercera. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1 Pressupost màxim 

El pressupost base de licitació total de la contractació es fixa en la quantitat de TRENTA-CINC 
MIL EUROS (35.000,00 €) IVA inclòs. Aquest import és el sumatori de VINT-I-VUIT MIL NOU-
CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (28.925,62 €) de pressupost net 
més SIS MIL SETANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (6.074,38 €) en 
concepte d’IVA calculat al 21%.